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bib cod
1
6 708781
20 745338
32 696707
61 722134
79 701643
84 683832
109 697458
120 745376
127 663030
162 692025

2

4 746022
26 754672
36 723177
60 720001
67 727166
110 696309
121 728273
161 710332

3
719662
737427
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683879

15
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concorrente anno
SC70
PUGLIESE Matilde 2017
CODARIN Achille 2017
LUBICH Rebecca 2016
CANDOLINI Ettore 2016
DAVINO Chiara 2015
CIANI Mercedes 2015
FRANCHINI Vittoriano 2015
CASOT Daniel 2015
FANTINI Ginevra 2014
BERTO Matteo 2014
SC PORDENONE
MERLO Benedetta 2017
GNAN Pietro 2017
CAFUERI Bianca 2016
TOMASELLI Andrea 2016
VENIER Tommaso 2016
CIMOLAI Ludovico 2015
COPAT Leonardo 2015
SONCIN Alessandro 2014
SC SAPPADA
DE ZOTTI Victoria Astrid 2017
PUICHER SORAVIA Tommaso 2017
FAUNER SORAVIA Jacopo 2017
PUICHER SORAVIA Emily 2016
TROIAN Patrick 2016
BREUSA Ludovica 2015
GIORGINI Lorenzo 2015
GIORGINI Lorenzo 2015
pada (UD)
‘ \ALTERNATIUA 6

sport

LTI 7. LT "7

LTI <

zsSdAi

com

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

Sede legale: loc
CONAD SUPERSTORE,

societa

1116
SC70
SC70
SC70
SC70
SC70
SC70
SC70
SC70
SC70
SC70

624

SC PORDENONE
SC PORDENONE
SC PORDENONE
SC PORDENONE
SC PORDENONE
SC PORDENONE
SC PORDENONE
SC PORDENONE

592

SC SAPPADA
SC SAPPADA
SC SAPPADA
SC SAPPADA
SC SAPPADA
SC SAPPADA
SC SAPPADA
SC SAPPADA
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50 45
40 32
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50

o

P S

v
ASD CRONOMETRISTI Udine
ElFENE

L ' Classifiche su:
E“ https://sci.ficr.it




AMIA

-'1-):« DEVIN

bib

10
16
18
31
40
69
137
165

19
44
91
114

24
90
111
128

12
62
99
119
134
146

65
77
106
148
167

cod

4
719672
710588
710591
719667
772188
733366
711289
743381
726375

5
741424
716763
723148
682930

6
716002
721055
727131
690633

7
758056
708220
711954
714694
683111
711667

8
694948
667457
708608
659666
678868
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concorrente anno
NHOA TARVISIO
SERPELLONI Carlotta 2017
GIORGI Greta 2017
GUARINO Gabriele 2017
SPANGARO Pietro 2017
ZHONG Anna 2016
TASSILE Vittoria 2016
CORREGGIARI lan Gregorio 2016
BULFON Rebecca 2014
CARDONE Giulio 2014
SK DEVIN
VALDEMARIN Giulio 2017
BOSCAROL Stella 2016
CALLIGARIS Chiara 2015
SUDANO Thomas 2015
PIANCAVALLO A2K TEAM
GEMONA Tommaso 2017
FRANZO Lidia 2015
LEZZI Mattia 2015
MARONESE Chiara 2014
SNOW TEAM - 5 CIME
MANEA BALSAMO llaria 2017
CACCIA Giacomo 2016
BRESSAN Sebastiano 2015
POLESE ALIPRANDI Ludovico 2015
MARTOREL Matilde 2014
BERLAKOVICH Connor West 2014
CAI XXX OTTOBRE
TOSCANO Tommaso 2016
BAICI Stephanie 2015
POZZATI Pietro 2015
BOLDRINI Cesare 2014
CASARSA Nicolo' 2014
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societa ga.l ga.2
585
NHOA TARVISIO 45
NHOA TARVISIO 60
NHOA TARVISIO 60
NHOA TARVISIO 26
NHOA TARVISIO 50
NHOA TARVISIO 60 100
NHOA TARVISIO 13 11
NHOA TARVISIO 32 18
NHOA TARVISIO 60 50
546
SK DEVIN 100 80
SK DEVIN 100 80
SK DEVIN 24 22
SK DEVIN 80 60
490
PIANCAVALLO A2K TEAM 40
PIANCAVALLO A2K TEAM 80 80
PIANCAVALLO A2K TEAM 100 80
PIANCAVALLO A2K TEAM 60 50
412
SNOW TEAM - 5 CIME 29 36
SNOW TEAM - 5 CIME 50 50
SNOW TEAM - 5 CIME 40
SNOW TEAM - 5 CIME 50
SNOW TEAM - 5 CIME 45 36
SNOW TEAM - 5 CIME 36 40
401
CAI XXX OTTOBRE 18 32
CAI XXX OTTOBRE 40 45
CAI XXX OTTOBRE 9 7
CAI XXX OTTOBRE 50
CAI XXX OTTOBRE 100 100
o
CONAD 755

B2C Sup. S
Sede legale: loc Duino urisina (TS)
CONAD SUPERSTORE, loc. Duino 3, Duino Aurisina (1S)

ASD CRONOMETRISTI Udine
Eli%ENE

B Classifiche su:
https://sci.ficr.it



ADNA

"l-):t- DEVIN

EZKB

TRST
GORICA

TRIESTE
GORIZIA

ITALIANA
SPORT
INVERNALI
COMITATD REGIINALE

FEDERAZIONE

R VEHETA EAUA

bib

25
53
78
103
107
144
153

48
72
94
100
125
136

56
76
89
98
142
163

22
46
71
124
158

101
139

cod

9
733145
745740
690075
691304
731421
727348
758974

10
706451
754505
706466
706435
706467
697262
678872

11
705653
700375
700381
737229
685326
690239

12
726725
677961
738793
677008
669535

13
672775
678376
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concorrente

MONTE ZONCOLAN
SELENATI Vento

DE REGGI Mattia

DELLA PIETRA Mariavittoria
TREU Lapo

ZORZENONE Leonardo
FRANZOT Melissa

ADAMI Samuel

SCFELETTO AD

DA VINCHIE Marianna

DE CILLIA Matilde
COLOMBA Mirko
SPAMPANATO Elena
MARTINA Zeno

SPECOGNA Anna
SCHNEIDER Valentina Luoyi

CIMENTI SCI
GEROMETTA Guglielmo
CACITTI Giada
PESAVENTO Greta
CANDOTTI Samuele
FILAFERRO Silvia

RI1ZZO Fabrizio

MONTE LUSSARI
MAGON Gregorio
TESSITORI Letizia
MANNA Gioele
FRAGIACOMO Carolina
CORBILLO Federico

BRDINA SMUCARSK

SLAVEC Eros
CEBULEC Tinkara
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societa

373

MONTE ZONCOLAN
MONTE ZONCOLAN
MONTE ZONCOLAN
MONTE ZONCOLAN
MONTE ZONCOLAN
MONTE ZONCOLAN
MONTE ZONCOLAN

362

SC FELETTO AD
SC FELETTO AD
SC FELETTO AD
SC FELETTO AD
SC FELETTO AD
SC FELETTO AD
SC FELETTO AD

256

CIMENTI SCI
CIMENTI SCI
CIMENTI SCI
CIMENTI SCI
CIMENTI SCI
CIMENTI SCI

244

MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI

227
BRDINA SMUCARSK
BRDINA SMUCARSK

CONAD

B2C Sup. Sistiana sas
15, 2 (TS}

Sede legale: loc. Duino S/F, Duino Aurisina
CONAD SUPERSTORE, loc. Duine 3/F, Duine Aurisina (TS)
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bib

104
138
157
160

108
131
164

75
87
97
105
143
145
149

70
96
123

cod

14
697506
685818
713381
682268

15
735400
704085
686390

16
715341
673395
697033
696357
695354
672043
703528

17
725092
710815
690231

IO SONO
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concorrente

US ALDO MORO
FILIPUZZI Nicolo'
PRAVATO Mia
GALLO Riccardo
BASSO Sebastiano

SS FORNESE
PELLIZZARI Gioele
MARESIA Gioia

VERITTI-D'ANDREA Jacopo

SS RAVASCLETTO
CAUGLIA Enea

DE CRIGNIS Nora
SILVERIO Daniel
NODALE Michele
SPANGARO Denise
ROSSIN Alice

DEL ROSSO Tommaso

MONTE DAUDA
DELLA VALLE Marco
MARIN Leonardo
TARUSSIO Mia
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societa

219

US ALDO MORO
US ALDO MORO
US ALDO MORO
US ALDO MORO

151

SS FORNESE
SS FORNESE
SS FORNESE

117

SS RAVASCLETTO
SS RAVASCLETTO
SS RAVASCLETTO
SS RAVASCLETTO
SS RAVASCLETTO
SS RAVASCLETTO
SS RAVASCLETTO

116

MONTE DAUDA
MONTE DAUDA
MONTE DAUDA

ga.l ga.2

24

29

16
24
40

15

13

22

18
36

80
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13

22
36
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16
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18
15
29
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